
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Брзина без оптоварување� 0-1200 / 2100 / 3000 / 3900 min-1

Број на удари во минута� 0-1900 / 3100 / 3600 / 3900 min-1

Шестоаголен прифат� 1/4"
Стандардна завртка/машинска завртка� M5-M20 / M4-M8
Високозатезна завртка/завртка со голем навој� M5-M14 / 22-150 mm
Макс. затезен момент� 230 Nm
Димензии (ДxШxВ)� 136 x 86 x 248 mm
Тежина*1� 1,8 kg

*¹ Со акумулатор BL4020

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погоден за тешки задачи со исклучителни перформанси на 
затегнување на шестоаголни или торкс завртки со големи 
навои кои се помалку склони кон извлекување.

•	 Прекинувач за прилагодување на брзината 
според материјалот и намената.

•	 Кратка вкупна должина од 136 mm.
•	 Избор од 4 степени на моќност на удар + T режим
•	 Мотор без четкички за подолга работа со едно 

полнење и подолг век на траење на алатот.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој каталог, во сите 
форми и начини во врска со овој каталог. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com

 

ПРИБОР
Безбедносен 

држач со јамка 
191K57-9

Impact Black држач 
на уметок – 76 mm

E-24125

Impact Black држач на 
уметок – 152 mm

E-24131

Impact Black држач на 
уметок – 306 mm

E-24147

Impact Black адаптер за 
насадни клучеви – 3/8" SQ

B-66868

Impact Black адаптер за 
насадни клучеви – 1/2" SQ

B-66874

ДОСТАПЕН КАКО
TD004GZ без акумулатор и полнач | TD004GD201 со 2 акумулатори BL4025, со брз полнач DC40RA и Makpac 2 куфер за 
алат

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 100 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 108 dB(A), Ниво на вибрации: 23,5 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F
Компатибилно: BL4050F, BL4080F

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
TD003G
Акумулаторски 
ударен одвртувач

XGT 40 V max
TD002G
Акумулаторски 
ударен одвртувач

XGT 40 V max
TD001G
Акумулаторски 
ударен одвртувач

LED работно светло 
Двојни LED светла со 
функции за претходно и 
продолжено осветлување.

T-режим
За да се намали одвојувањето 
на завртките кога завртката 
со самостојно дупчење 
се затегнува во тенок 
метален работен предмет 
под мало оптоварување.

Брза монтажа на уметок
Намалениот отпор 
овозможува полесно 
монтирање на уметокот.

Безбедносни функции
Опремен со електрична 
сопирачка и функција против 
рестартирање, овозможува 
безбедно работење.

TD004G� АКУМУЛАТОРСКИ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ


